Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа с.Братовщина имени Героя Советского Союза

Виктора Семёновича Севрина Долгоруковского муниципального района

Липецкой области

ПРИКАЗ

«03» июня 2025 г. № 15

О зачислении в 1 класс

на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020 № 458

«Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», руководствуясь Административным регламентом предоставления

государственной услуги «Зачисление в образовательные организации, реализующие

образовательные программы начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденным приказом Департамента и науки Липецкой

области от 30.03.2021 № 331-П, Уставом школы, на основании заявлений родителей

(законных представителей),

приказываю:

1. Зачислить в 1 класс на 2025-2026 учебный год по состоянию на «03» июня

2025 г. следующих обучающихся:

№ п/п ФИО ребенка

1 Атавин Станислав Михайлович

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора МБОУ СОШ

с.Братовщина имени Героя

Советского Союза Виктора

Семёновича Севрина                          /

Ефимова Валентина

Михайловна/

 (подпись) (ФИО)

		2025-06-05T19:45:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БРАТОВЩИНА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВИКТОРА СЕМЁНОВИЧА СЕВРИНА ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа